C OMUNE DI CATENAN UO VA

Prov. di Enna

'y

Prot.Gen. 5F5_ del &q/o {/&q/-,é"

DETERMINAZIONE NR. &
DELZ0.01.2016

OGGETTO : Adogione Cane : micrachip 380260042502931.-

IL SINDACO

Vist_a la deliberazione di C.C. nt.16 del 19.06.2015, avente ad oggetto “Approvazione Regolamento di
adozione cani accalappiati sul territorio del comune di Catenanuova”; B ..
Visto l'art. 4, comma 1, dcl'fegolamento di adozione che prevede pé£ i soggetti che adotteranno un cane tra
quelli accalappiati nel territorio di Catenanuova e custoditi presso il canile “Arca di Nog, .co_n sede a Regalbuto in c.da
Fontanazze — S.5. 121 km 56+ 250, lo sgravio del sributo TARI per tutzo il petiodo di adoziﬁne e conseguéntemente
di vita dell’animale; RS
© Vista listanza, prot. ar. 472 del 18.01.2016, presentata dal Slg Indeixcato Gaetano, nato a Catenanuova il
24.09.1955 e ivi residente in Via Ortensia n.5/7, C.L nr. AN3437936 rﬂascmta dal comune di Catenanuova in data
01.03. 2007 e C F NDLGTN53P24C333_] propnetano de]l’nnmob]le quale abltazione ptincipale, censito al
N.CEU. del comuse di Catenanuova al foglio nr. 1, particella 1229, sub. ////:
- Vista la scheda d1 afﬁdo conla quale & stato identificato 1] cane richiesto in adozione, iscritto nel registro del
camle “Arc:a di Nog&” al nr,924;
Considerato che la .ggheda di afﬁdﬁ cotrisponde zlla scheda identificativa del cane accalappiato nel territorio
di questo Comune; o |
\;'isto il disciplinare per 'adozione; _
Ritenuto che esistono le condizioni per concedere Padozione dellanimale, sopra idemificato, e
contestmalmente accedere al contributo previsto dall’art4, comma 1, del Regolamento;
Visti gH attt d’ufﬁcio relativi alla residenza del nucleo familiare del richiedente l’adoiione;
Considerato che il richiedente ¢ it Comandante del Corpo di P.L. e che dipende funzionalmente dal’Organo
di vertice del’Amministrazione;



Sentito al rignardo il Segretario Comunale;
Visto il vigente Regolamento Speciale di Polizia Municipale;

Ritenuta la proptia competenza;

DETERMINA
Assegnare in adozione it cane identificato con micrdchip 0r.380260042502931, al Sig, Indelicato Gaerano,
nato a Catenanuova (BN} il 24.09.1955 e ivi residente in Via Ortensia nt.5/7, C.I nr. AN3457936 rilasciata
dal comune di Catenanuova in data 01.03.2007 ¢ C.F. NDLGTN55P24C353], proprietario dellimmobile,
quale abitazione principale, censito al N.C.E.U. det comune di Catenanpova al foglic nr. 1, pardcella 1229,
sub. ////; o |
Trasmettere copia del presente provvedimento al Settore Economico Finanziario — Ufficie Tributi -, per gli
adempimend di cui a]l’art.4; comma 1, del Regolamento di Adozione approvato con deliberazione di C.C
ar.16 del 19.06.2015; |
Comunicare al Dipartimento di Prevenzione Veterinaria — ASP nr.4 di Enaa, I'avvenuta adozione del cane -
microchip ar.3802600425602931, a nome del Sig, Indelicato Gaetano, nato a Catenanuova il 24.09.1955 ¢ ivi |
tesidente in Via Ortensia nt.5/7, C.L nr.AN3437936 rilasciata dal comune di. Catenanuova in data
01.03.2007 ¢ CF. NDLGTN55P24C353], animale detenuto in C.da Isola di Niente del comune di
Catenanuova, per la relativa voltura;

Rilasciare copia del presente provvedimento all’adottante.

LISTRUTTORE
Ispety, Lepitini Agtonine

IL SINDACO

Dy Tondi




